
Przejdź na stronę produktuTORRE DI BELLEZA IPL SHR
WYPRZEDAŻ EKSPOZYCJI
25000 zł brutto

DLA BEZPIECZEŃSTWA UŻYWAJ ZGODNIE Z INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ.
URZĄDZENIE O ZASTOSOWANIU NIEMEDYCZNYM, PRZEWIDZIANE DO STOSOWANIA
RÓWNIEŻ PRZEZ LAIKÓW (UPRZEDNIO PRZESZKOLONYCH, ZAPOZNANYCH Z
INSTRUKCJĄ UŻYWANIA LUB ETYKIETĄ).

OPIS TECHNOLOGII

Torre Di Belleza to urządzenie wykorzystujące zaawansowaną technologię, która łączy
zalety intensywnego światła pulsacyjnego (IPL), prądu o częstotliwości radiowej (RF) w
technologii
E-light, oraz trybu SHR, zwiększając efektywność i bezpieczeństwo zabiegu.

IPL - (Intense Pulsed Light) intensywny impuls światła. Działanie polega na produkcji
szerokiego spektrum niespójnych fal świetlnych, które w związku z ich różną długością
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mogą być absorbowane przez określone chromofory zawarte w tkankach (melanina,
hemoglobina). Tkanki zawierające poszczególne chromofory zostają uszkodzone w
efekcie zjawiska fototermolizy selektywnej, czyli bez uszkadzania sąsiednich tkanek.
Potrzebną do danej terapii długość fal świetlnych uzyskuje się poprzez zastosowanie
specjalnych, wymiennych filtrów.

E-LIGHT - jest połączeniem IPL i fali radiowej (RF). Połączenie to wzmacnia działanie IPL,
podgrzewając włos w celu „wskazania drogi” dla impulsu elektrycznego, który to niszczy
bezpowrotnie komórki macierzyste w mieszku włosowym. E-light pozwala na głębszą
penetrację i osiągnięcie szybszych efektów zabiegowych, skuteczniej likwidując ilość
owłosienia.

SHR - (Super Hair Removal), fotodepilacja zawdzięcza swoją skuteczność zasadzie
stopniowego podgrzewania mieszka włosowego za pomocą wielu nakładających się
impulsów. Zabieg charakteryzuje sposób jego wykonania, tj. In Motion czyli “w ruchu”-
znacznie skracając czas zabiegowy, pozwalając na wykonanie szybszych, równomiernych
ruchów głowicą.. Każdy impuls ma jednostkowo niską energię, w efekcie czego skóra jest
podgrzewana tylko do momentu dostarczenia jej wystarczającej, łącznej energii
potrzebnej do uszkodzenia mieszka włosowego. Wysoka temperatura niszczy na stałe
cebulkę włosa wraz z komórkami macierzystymi i ten sposób włos nigdy nie odrasta.
Zabiegi trwałej depilacji z wykorzystaniem technologii SHR są bardzo skuteczne,
praktycznie bezbolesne i nadają się do jasnej i ciemnej karnacji.

 

PRODUCENT: ShanDong Huamei Technology Co, Ltd, China

Rozmiar urządzenia 54 x 53 x 44 cm

Waga netto urządzenia 49kg

Napięcie 220V/110V

Częstotliwość 50-60 Hz

Gęstość energii SHR 1-39 J

Poziom częstotliwości 1-5

Ciągły czas pracy 1-250 s.

IPL + E-light ON/OFF

Gęstość energii IPL 1-50 J

Czas trwania impulsu 1-20 ms.

Opóźnienie impulsu 1-50 ms.

Poziom częstotliwości 1-5

Energia RF 1-100 J
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Poziom RF 1-8

Rozmiar plamki 12x40 mm

Moc 2000W
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